

# In Extenso

Associations, Fondations, Fonds de dotation

## ASSO LENA

### Comptes annuels Bilan au 31/12/2024

AVENUE DE L'UNIVERSITÉ  
33400 TALENCE  
SIRET : 83377474800010

**IN EXTENSO FIDULEX**  
5 ter avenue Roger Lapébie  
33140 Villenave d'Ornon

Tél : 05 56 75 36 93  
05 56 75 53 49

# Sommaire

## **VOTRE ANNÉE EN RÉSUMÉ**

Votre année en résumé association	1
-----------------------------------	---

## **COMPTES ANNUELS**

Bilan Actif	2
-------------	---

Bilan Passif	3
--------------	---

Compte de résultat	4
--------------------	---

Compte de résultat (Suite)	5
----------------------------	---

## **DÉTAIL DES COMPTES**

Bilan Actif détaillé	6
----------------------	---

Bilan Passif détaillé	8
-----------------------	---

Compte de résultat détaillé	10
-----------------------------	----

Votre année  
en résumé

# LENA

## en quelques chiffres

Clôture : 31/12/2024

TOTAL RESSOURCES  
15 % Augmentation de 38 K€

290 K€

RESULTAT  
3 % des ressources

8 K€

FONDS DE ROULEMENT

178 K€

BESOIN  
EN FONDS DE ROULEMENT

-35 K€

TRESORERIE

213 K€

FONDS PROPRES

190 K€

ENDETTEMENT FINANCIER NET

K€

CAPACITE  
D'AUTOFINANCEMENT

14 K€

# Comptes annuels

# Bilan Actif

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		Au 31/12/2023	
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	104 346	92 724	11 622	11 768
Autres immobilisations corporelles	626	724	-98	-98
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
	<b>TOTAL I</b>	<b>104 972</b>	<b>93 448</b>	<b>11 524</b>
Comptes de liaison	<b>II</b>			<b>11 671</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et encours				
<b>Créances</b>				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	6 054		6 054	9 628
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	5 253		5 253	8 265
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	212 765		212 765	200 626
Charges constatées d'avance	2 006		2 006	3 567
	<b>TOTAL III</b>	<b>226 079</b>	<b>226 079</b>	<b>222 086</b>
Frais d'émission des emprunts	<b>IV</b>			
Primes de remboursement des obligations	<b>V</b>			
Ecart de conversion actif	<b>VI</b>			
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)</b>	<b>331 051</b>	<b>93 448</b>	<b>237 603</b>	<b>233 756</b>

# Bilan Passif

	31/12/2024	31/12/2023
<b>FONDS PROPRES</b>		
<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
<b>Réserves</b>		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	181 633	222 629
Excédent ou déficit de l'exercice	7 885	-10 106
	<b>Situation nette</b>	<b>189 518</b>
		<b>212 523</b>
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		575
Provisions règlementées		
	<b>TOTAL I</b>	<b>189 518</b>
	<b>II</b>	<b>213 098</b>
Comptes de liaison		
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	10 000	10 000
	<b>TOTAL III</b>	<b>10 000</b>
		<b>10 000</b>
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
	<b>TOTAL IV</b>	
<b>DETTES</b>		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 092	19 494
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	9 449	13 973
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	877	1 415
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	6 667	6 667
	<b>TOTAL V</b>	<b>38 085</b>
	<b>VI</b>	<b>41 548</b>
Ecart de conversion passif		
	<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)</b>	<b>237 603</b>
		<b>264 646</b>

# Compte de résultat

	31/12/2024	31/12/2023
<b>Produits d'exploitation</b>		
Cotisations	136 784	111 411
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	1 408	1 140
- dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services	2 200	3 520
- dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	126 588	107 253
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	2 934	881
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	20 196	28 364
	<b>TOTAL I</b>	<b>290 110</b>
		<b>252 569</b>
<b>Charges d'exploitation</b>		
Achats de marchandises	2 041	1 130
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	67 028	58 864
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	1 530	1 304
Salaires et traitements	88 108	75 898
Charges sociales	21 138	18 598
Dotations aux amortissements et dépréciations	6 811	15 233
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	96 731	99 796
	<b>TOTAL II</b>	<b>283 386</b>
		<b>270 823</b>
	<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>6 724</b>
		<b>-18 254</b>
<b>Produits financiers</b>		
Produits financiers de participations	2 362	2 238
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL III</b>	<b>2 362</b>
		<b>2 238</b>
<b>Charges financières</b>		
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL IV</b>	
	<b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>2 362</b>
		<b>2 238</b>
	<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)</b>	<b>9 086</b>
		<b>-16 017</b>



# Compte de résultat (Suite)

	31/12/2024	31/12/2023
<b>Produits exceptionnels</b>		
Sur opérations de gestion	76	2 006
Sur opérations en capital	575	4 293
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>TOTAL V</b>	<b>651</b>	<b>6 299</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Sur opérations de gestion	1 852	388
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
<b>TOTAL VI</b>	<b>1 852</b>	<b>388</b>
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-1 201	5 910
Participations des salariés aux résultats	<b>VII</b>	
Impôts sur les bénéfices	<b>VIII</b>	
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)</b>	<b>293 122</b>	<b>261 105</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>285 238</b>	<b>271 211</b>
EXCEDENT OU DEFICIT	7 885	-10 106
<b>Contributions volontaires en nature</b>		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
<b>TOTAL</b>		
<b>Charges des contributions volontaires en nature</b>		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
<b>TOTAL</b>		

# Détail des comptes

# Bilan Actif détaillé

ACTIF	Solde		Variation		
	Au	Au	Montant	%	
	31/12/2024	31/12/2023			
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>					
<b>Immobilisations incorporelles</b>					
Frais d'établissement					
Frais de recherche et de développement					
Donations temporaires d'usufruit					
Concessions, brevets et droits similaires					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes sur immo. incorporelles					
<b>Immobilisations corporelles</b>					
Terrains					
Constructions					
Installations tech., matériel et outillages industriels	11 622.33	11 768.49	-146.16	-1.24	
215300 Installations à caractère spécifiq.	104 345.85	103 463.98	881.87	0.85	
281530 Amortissements Matériel Pistes	-92 723.52	-91 695.49	-1 028.03	-1.12	
Autres immobilisations corporelles	-97.95	-97.95			
218300 Matériel Bureau et Informatique	626.19	626.19			
281830 Amortissement Mat. Bureau et Informatique	-724.14	-724.14			
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes sur immo. corporelles					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
<b>Immobilisations financières</b>					
Participations et créances rattachées					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
	<b>TOTAL I</b>	<b>11 524.38</b>	<b>11 670.54</b>	<b>-146.16</b>	<b>-1.25</b>
Comptes de liaison II					
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					
Stocks et encours					
<b>Créances</b>					
Créances clients et comptes rattachés	6 054.30	9 627.60	-3 573.30	-37.12	
411000 Clients	1 420.00	9 627.60	-8 207.60	-85.25	
418100 CLIENTS PROD.NON ENC.FACT	4 634.30		4 634.30	-	
Créances reçues par legs ou donations					
Autres	5 253.30	8 265.00	-3 011.70	-36.44	
409100 Fournisseurs - acomptes s/commandes	753.30		753.30	-	
441000 Etat - subvention à recevoir	4 500.00	8 040.00	-3 540.00	-44.03	
462800 Créances sur cession à court terme		225.00	-225.00	-100.00	
Valeurs mobilières de placement					
Instruments de Trésorerie					
Disponibilité	212 765.04	200 625.87	12 139.17	6.05	
512000 B. Postal CRENA	128 962.07	116 500.19	12 461.88	10.70	
512001 B Postale CRENA Pole France Sabre Hommes	13.62	511.16	-497.54	-97.26	
512002 B Postale Livret CRENA	81 099.70	78 737.57	2 362.13	3.00	
512004 B Postale CRENA Pole France Sabre Dames	2 689.65	4 876.95	-2 187.30	-44.84	
Charges constatées d'avance	2 005.86	3 567.18	-1 561.32	-43.76	

ACTIF	Solde		Montant	Variation %
	Au	Au		
	31/12/2024	31/12/2023		
486000 Charges Constatée d'Avance	2 005.86	3 567.18	-1 561.32	-43.76
<b>TOTAL III</b>	<b>226 078.50</b>	<b>222 085.65</b>	<b>3 992.85</b>	<b>1.80</b>
Frais d'émission d'emprunts à étaler IV				
Primes de remboursement des obligations V				
Ecarts de conversion actif VI				
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)</b>	<b>237 602.88</b>	<b>233 756.19</b>	<b>3 846.69</b>	<b>1.65</b>

# Bilan Passif détaillé

PASSIF	Solde		Montant	Variation
	Au			%
	31/12/2024	31/12/2023		
<b>FONDS PROPRES</b>				
<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
<b>Réserves</b>				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau	181 633.23	222 629.37	-40 996.14	-18.41
110000 Report à Nouveau	181 633.23	222 629.37	-40 996.14	-18.41
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	<b>7 884.62</b>	<b>-10 106.49</b>	<b>17 991.11</b>	<b>-178.02</b>
	<b>Situation nette</b>	<b>189 517.85</b>	<b>212 522.88</b>	<b>-23 005.03</b>
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement		574.76	-574.76	-100.00
131000 Subventions d'équipement		25 767.93	-25 767.93	-100.00
139100 Sub. d'équipement inscrites au C/R		-25 193.17	25 193.17	-100.00
Provisions réglementées				
	<b>TOTAL I</b>	<b>189 517.85</b>	<b>213 097.64</b>	<b>-23 579.79</b>
Comptes de liaison II				
<b>FONDS REPORTEES ET DEDIES</b>				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	10 000.00	10 000.00		
194000 Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement	10 000.00	10 000.00		
	<b>TOTAL III</b>	<b>10 000.00</b>	<b>10 000.00</b>	
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
	<b>TOTAL IV</b>			
<b>DETTES</b>				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 091.74	19 494.01	1 597.73	8.20
401000 Fournisseurs	17 717.45	19 494.01	-1 776.56	-9.12
408100 Fournisseurs Factures Non Parvenues	3 374.29		3 374.29	-
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	9 449.29	13 972.68	-4 523.39	-32.38
421000 Personnel - Rémunérations		1 967.61	-1 967.61	-100.00
425000 Personnel Avances et Acomptes	2.00	2.00		
428200 Provisions pour Congés à Payer	3 062.23	4 939.89	-1 877.66	-38.02
431000 Urssaf	2 675.52	2 708.50	-32.98	-1.22
437300 Malakoff Retraites	1 720.56	1 711.56	9.00	0.53

PASSIF	Solde		Montant	Variation
	Au	Au		%
	31/12/2024	31/12/2023		
437500 Humanis Prévoyance	319.13	220.16	98.97	45.00
438200 Charges sur Congés à Payer	1 007.87	1 712.06	-704.19	-41.12
442100 Etat Prélèvement Impôt à la Source	122.45	93.04	29.41	31.18
448630 Contributions Formation Professionnelle	539.53	617.86	-78.33	-12.62
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	877.00	1 414.51	-537.51	-38.02
411000 Clients	877.00	990.00	-113.00	-11.41
467000 Frais à Rembourser		424.51	-424.51	-100.00
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	6 667.00	6 667.00		
487000 Produits Constatés d'Avance	6 667.00	6 667.00		
<b>TOTAL V</b>	<b>38 085.03</b>	<b>41 548.20</b>	<b>-3 463.17</b>	<b>-8.34</b>
Ecart de conversion passif VI				
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)</b>	<b>237 602.88</b>	<b>264 645.84</b>	<b>-27 042.96</b>	<b>-10.22</b>

# Compte de résultat détaillé

COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
<b>Produits d'exploitation</b>				
Cotisations	136 783.50	111 410.60	25 372.90	22.77
756010 Licences	136 783.50	111 410.60	25 372.90	22.77
Ventes de biens	1 408.00	1 140.00	268.00	23.51
707010 Ventes Fournitures Pédagogiques	1 408.00	1 140.00	268.00	23.51
- dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de services	2 200.00	3 519.90	-1 319.90	-37.50
706103 Prestations diverses	2 200.00	1 452.90	747.10	51.41
708301 Locations-Ventes ADE		2 067.00	-2 067.00	-100.00
- dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	126 588.00	107 253.00	19 335.00	18.03
741700 Subventions ANS	42 288.00	46 413.00	-4 125.00	-8.89
741750 Subvention ANS (Emploi)	10 000.00	10 000.00		
744100 Subventions Région NA	32 500.00	32 140.00	360.00	1.12
744104 Subventions DRDJSCS (CREFED)	4 000.00	4 000.00		
744110 Subventions Région NA (Aides Individuelles)	4 800.00	5 700.00	-900.00	-15.79
746003 Financement FFE (Emploi)	24 000.00		24 000.00	-
746101 PFRTAL-Aide FFE Fonctionnement	9 000.00	9 000.00		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation comptable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	2 934.00	881.00	2 053.00	233.03
754000 Abandon Frais Bénévoles	1 934.00	881.00	1 053.00	119.52
754100 Collectes autorisées	1 000.00		1 000.00	-
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	20 196.01	28 364.39	-8 168.38	-28.80
758000 Produits Gestion Divers	7.41	72.39	-64.98	-90.28
758100 Cotisations Pôle Universitaire		2 000.00	-2 000.00	-100.00
758114 Participations Stage Ligue	19 919.00	23 552.00	-3 633.00	-15.43
758118 Participations Formations Fédérales	132.00		132.00	-
758120 Participations FDJ	137.60	2 740.00	-2 602.40	-94.96
<b>TOTAL I</b>	<b>290 109.51</b>	<b>252 568.89</b>	<b>37 540.62</b>	<b>14.86</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises	2 040.50	1 130.30	910.20	80.62
607000 Achats Coopérative	2 040.50	1 130.30	910.20	80.62
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	67 027.58	58 863.92	8 163.66	13.87
605000 Achats matériel -Piste-divers	584.00	533.06	50.94	9.57
605101 PFRTAL-Achats de matériel	6 542.46		6 542.46	-
606411 Fournitures administratives	227.80	86.61	141.19	162.07
606413 Achats Autres Fournitures et Petit Matériel	102.90	135.44	-32.54	-23.70
611100 Prestataires	23 117.70	25 348.51	-2 230.81	-8.80
613101 PFRTAL-Locations Diverses	500.00		500.00	-
613210 Location Locaux	1 587.33	1 455.96	131.37	9.00

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Montant	Variation	
	31/12/2024	31/12/2023		%	
615000 Entretien et réparations	2 492.85		2 492.85	-	
616000 Primes d'assurance	1 095.00	1 036.03	58.97	5.69	
622610 Honoraires comptables	6 276.00	5 241.60	1 034.40	19.73	
623410 Cadeaux et Récompenses	2 237.52	4 198.50	-1 960.98	-46.70	
625101 Frais de déplacement		219.00	-219.00	-100.00	
625102 Frais de déplacement Autres	349.44	2 426.51	-2 077.07	-85.62	
625105 Déplacements Cadres Fédéraux	7 139.63	8 136.61	-996.98	-12.25	
625150 Frais Déplacement Bénévoles	1 934.00	881.00	1 053.00	119.52	
625201 PFR TAL-Frais de restauration	1 912.70	138.20	1 774.50	+1 000.00	
625600 Frais Réception et Réunion	2 349.87	540.67	1 809.20	334.38	
625601 PFR TAL- Déplacement, mission, réception	5 156.92	4 924.31	232.61	4.73	
626010 Frais postaux (timbres)	2.58		2.58	-	
626011 Frais Postaux et Téléphone	878.33	806.12	72.21	8.93	
627010 Frais bancaires	152.16	267.16	-115.00	-43.07	
627020 Commissions ANCV (chèque vacance)	21.70	29.42	-7.72	-24.14	
627100 Frais bancaire - Pole dames	541.10		541.10	-	
627101 PFR TAL-Frais bancaires		357.81	-357.81	-100.00	
627200 Frais bancaires - Pole Hommes	152.16		152.16	-	
628000 Indemnités Arbitres	1 293.43	1 801.40	-507.97	-28.21	
628011 Adhésion cotisations divers	380.00	300.00	80.00	26.67	
<b>Aides financières</b>					
Impôts, taxes et versements assimilés	1 529.61	1 303.87	225.74	17.33	
633300 Contributions Formation Professionnelle	1 529.61	1 303.87	225.74	17.33	
<b>Salaires et traitements</b>					
641100 Rémunérations Personnel	86 923.49	72 895.40	14 028.09	19.24	
641200 Congés Payés Non Pris	-1 877.66	454.19	-2 331.85	-513.66	
641300 Primes et gratifications	3 062.06	2 548.73	513.33	20.13	
<b>Charges sociales</b>					
645100 Cotisations URSSAF	17 233.86	14 824.80	2 409.06	16.25	
645200 Charges Congés Payés Non Pris	-704.19	-105.64	-598.55	-564.15	
645300 Cotisations Retraite Complémentaire	3 800.21	3 276.42	523.79	16.00	
645500 Cotisations Prévoyance	377.95	291.46	86.49	29.90	
647500 Médecine du Travail	430.57	310.90	119.67	38.59	
<b>Dotations aux amortissements et dépréciations</b>					
681120 Dotations Amortissements	6 810.66	15 232.66	-8 422.00	-55.29	
<b>Dotations aux provisions</b>					
<b>Reports en fonds dédiés</b>					
<b>Autres charges</b>					
651000 Redevances logiciel	738.60	792.00	-53.40	-6.69	
658000 Charges Diverses Gestion	4.50	4.23	0.27	25.00	
658100 Aides Développement Comités Départementaux	39 700.00	38 800.00	900.00	2.32	
658110 Licences FFE	102.74	165.52	-62.78	-37.95	
658200 Aides Développement clubs	23 781.54	19 371.60	4 409.94	22.76	
658210 Frais Organisations CRENA	5 468.42	8 934.31	-3 465.89	-38.80	
658300 Frais Stages	19 591.81	26 028.44	-6 436.63	-24.73	
658301 PFR TAL-Frais fonctionnement (Examens médicaux,...)	2 543.57		2 543.57	-	
658500 Aides Individuelles Tireurs	4 800.00	5 700.00	-900.00	-15.79	
	<b>TOTAL II</b>	<b>283 385.82</b>	<b>270 823.11</b>	<b>12 562.71</b>	<b>4.64</b>
	<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>6 723.69</b>	<b>-18 254.22</b>	<b>24 977.91</b>	<b>-136.83</b>
<b>Produits financiers</b>					
Produits financiers de participations	2 362.13	2 237.57	124.56	5.54	
761000 Produits financiers	2 362.13	2 237.57	124.56	5.54	
<b>Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé</b>					
<b>Autres intérêts et produits assimilés</b>					
<b>Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges</b>					
<b>Différences positives de change</b>					



COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>TOTAL III</b>	<b>2 362.13</b>	<b>2 237.57</b>	<b>124.56</b>	<b>5.57</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>TOTAL IV</b>				
<b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>2 362.13</b>	<b>2 237.57</b>	<b>124.56</b>	<b>5.57</b>
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>9 085.82</b>	<b>-16 016.65</b>	<b>25 102.47</b>	<b>-156.73</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion	76.08	2 005.60	-1 929.52	-96.21
771000 Produits except. s/opér. gestion		1 005.60	-1 005.60	-100.00
772000 Produits sur exercice antérieur	76.08	1 000.00	-923.92	-92.40
Sur opérations en capital	574.76	4 292.94	-3 718.18	-86.61
777000 Quote-part des subventions virées	574.76	4 292.94	-3 718.18	-86.61
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL V</b>	<b>650.84</b>	<b>6 298.54</b>	<b>-5 647.70</b>	<b>-89.67</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	1 852.04	388.38	1 463.66	377.32
671000 Charges exception. s/opérat.gestion	493.40		493.40	-
671800 CHARGES EXCEP./OP.GESTION B	1 264.63		1 264.63	-
672000 Charges sur Exercice Antérieur	94.01	388.38	-294.37	-75.77
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
<b>TOTAL VI</b>	<b>1 852.04</b>	<b>388.38</b>	<b>1 463.66</b>	<b>376.86</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>-1 201.20</b>	<b>5 910.16</b>	<b>-7 111.36</b>	<b>-120.32</b>
Participations des salariés VII				
Impôts sur les bénéfices VIII				
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>293 122.48</b>	<b>261 105.00</b>	<b>32 017.48</b>	<b>12.26</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>285 237.86</b>	<b>271 211.49</b>	<b>14 026.37</b>	<b>5.17</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>7 884.62</b>	<b>-10 106.49</b>	<b>17 991.11</b>	<b>-178.02</b>

# In Extenso

IN EXTENSO FIDULEX  
5 ter avenue Roger Lapébie  
33140 Villenave d'Ornon

[www.inextenso.fr](http://www.inextenso.fr)  
© 2019 In Extenso & Associés